1

                                                               2022年３月 31日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先 常務取締役執行役員 大野 浩

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動および組織の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動および組織の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2022年４月１日付）
氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

桧

ひ

村

むら

 雅人

まさと

取締役執行役員

品質保証、生産技術部門、ＮＭＴ

（NITTAN Manufacturing

Technologies）プロジェクト担当

取締役執行役員

品質保証、生産技術部門担当

２．主要人事（2022年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田中

たなか

 靖人

やすひと

技術統括部第１技術部部長 技術統括部信頼性検証部部長

岡田

おかだ

 章

あきら

技術統括部第２技術部部長 技術統括部設計開発部部長

高橋

たかはし

 薫忠

しげただ

 技術統括部第３技術部部長 技術統括部新商品開発部部長

牧野

まきの

 洋右

ようすけ

ＮＭＴ（NITTAN Manufacturing

Technologies）プロジェクトプロジェ

クトリーダー

事業本部第２事業部部長

田邊

たなべ

 聡一

そういち

 事業本部第２事業部部長
事業本部第２事業部舶用部品工場工場

長

安東

あんどう

 紀男

のりお

事業本部第２事業部舶用部品工場工場

長
事業本部第２事業部舶用部品工場次長

３．組織の変更（2022年４月１日付）

① 技術統括部に所属する設計開発部、信頼性検証部および新商品開発部を廃止し、第１技

術部、第２技術部および第３技術部を新設する。

② ＮＭＴ（NITTAN Manufacturing Technologies）プロジェクトを新設する。

  以 上